
 

 

 

 

 

Milicz, dnia  12 grudnia 2023 roku 

  

IF.271.21.14.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 OFERTY w CZĘŚCI I, II i IV 

                                                                           
Burmistrz Gminy Milicz, z. s. ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, tel. (71) 38 04 348, faks (71) 

3841119, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w trybie podstawowym pn.: „Dowóz oraz opieka nad uczniami 

w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Milicz do szkół 

podstawowych  oraz do ośrodków edukacyjnych zapewniających tym uczniom realizację 

obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego oraz 

obowiązku nauki, w okresie od dnia podpisania umowy 02.01.2024 do 21.06.2024 r. oraz 

od 02.09.2024 do 31.12.2024 r.”, zgodnie z SWZ nr IF.271.21.2023 z 13 listopada  2023 

roku. 

 
Część I (dowóz i odwóz) –  Milicz- Baranowice - Olsza - Ruda Suł. - Łąki - Słączno 

(wózek) - SP Dunkowa - Węgrzynów - SOSW - DORW -55 km (110 km dziennie) 

 

Przewóz obejmuje: 11 osób, w tym 1 osoba na wózku, 4 osoby w fotelikach; 

- 9 dzieci uczęszczających do Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego w 

Miliczu, 

- 1 dziecko uczęszczające do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miliczu,               

- 1 dziecko uczęszczające do SP Dunkowa 

 

 

Przewidywana maksymalna ilość przewozów w okresie realizacji zamówienia wynosi  

ok. 184 dni x 110 km = 20 240 km 

 

Część II (dowóz i odwóz) – Milicz - Stawno (wózek) - ul.Budowlana - DORW - Stawczyk - 

Wszewilki - Kąty - ul.Rawicka (wózek) - ul.Polna - SP 1 - KOM - ul.Krzywa - ul.Kościuszki 

- Plac Waresiaka - DORW - ul.Rawicka (wózek) - DORW, 44 km (łącznie 88 km dziennie). 

 

Przewóz obejmuje: 13 osób, w tym 4 na wózku inwalidzkim. 

- 10 dzieci uczęszczających do DOR-W, 

- 2 osoby do KOM, 

- 1 osobę do SP nr 1 w Miliczu 

 

Przewidywana maksymalna ilość przewozów w okresie realizacji zamówienia wynosi  

ok.  184 dni x 88= 16 192 km 

 

Część IV (dowóz i odwóz) –  Milicz - Sławoszowice - ul.W.Polskiego - SP Dunkowa - 

Pracze - Lasowice - SOS - Milicz, łącznie 90 km dziennie 

 

Przewóz obejmuje: 7 osób, w tym jedna na wózku: 

- 2 dzieci uczęszczające do SP. Dunkowa 

- 3 dzieci uczęszczających do SOSW 

- 2 dzieci uczęszczające do DORW 

 



 

 

 

 

 

Przewidywana maksymalna ilość przewozów w okresie realizacji zamówienia wynosi  

ok.  184 dni x 90= 16 560 km 

 

Złożonych ofert:  

- w Części I:  2 oferta  

- w Części II:  1 oferta  

- w Części IV: 3 oferty 

w tym odrzucono: 0.   

 

W Części  I, II, IV wybrano ofertę Wykonawcy: 

Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych, ul. Kopernika 20, 

56-300 Milicz.     

Cena (brutto) najkorzystniejszej oferty: 

- w Części I  wynosi –  7,00 zł, słownie: siedem złotych 00/100 za 1 km;  

- w Części II wynosi – 7,00 zł, słownie: siedem złotych 00/100 za 1 km;  

- w Części IV wynosi – 7,00 zł, słownie: siedem złotych 00/100 za 1 km;  

 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez wymienionych  Wykonawców w Częściach I, II, IV spełnia wymagania 

Zamawiającego.  

 Kryteriami  oceny ofert w Częściach I, II , IV  były: 

- Cena – 60% (60pkt), wiek taboru  – 40% (40pkt);  

Zamawiający po badaniu i ocenie ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. W związku z 

powyższym postanowiono udzielić zamówienia publicznego wyżej wymienionym  Wykonawcom. 

Poniżej streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w Części I, II, IV przedmiotowej usługi.   

 

OFERTA NR 1: 

Krzysztof Sadowski, ul. Strykowska 113, 95-002 Szczawin Duży  

CZĘŚĆ I: Cena 44 pkt, Wiek taboru: 8 pkt – Razem: 52 pkt; 

CZĘŚĆ IV: Cena 52 pkt, Wiek taboru: 13 pkt – Razem: 65 pkt; 

 

OFERTA NR 2:  

Alfa Bus Sp. z o.o., ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce: 

CZĘŚĆ IV - Cena: 59 pkt, Wiek taboru: 32 pkt - Razem: 91 pkt; 

 

OFERTA NR 3: 

Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych, ul. Kopernika 20, 

56-300 Milicz:  

CZĘŚĆ I – Cena:  60 pkt, Wiek taboru: 40 pkt - Razem: 100 pkt;  

CZĘŚĆ II  - Cena:  60 pkt, Wiek taboru: 40 pkt - Razem: 100 pkt; 

CZĘŚĆ IV – Cena:  60 pkt, Wiek taboru: 40 pkt - Razem: 100 pkt. 

 

 

Zamawiający może  zawrzeć umowę na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) w terminie nie krótszym  niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

Otrzymuje:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w Części I, II, IV 

2. a/a.  


		2023-12-12T11:28:37+0100




